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LLIEHOPASINNC

3a npopaxba Ha AbpBecuHa, LobuTa OT AbpPXKaBHM FOPCKU TEPUTOPUK, NO peda Ha .71 an.
10T Hapepba 3a ycnosusitTa 1 pefa 3a Bb3/iaraHe U3Mb/IHEHNETO Ha LeNHOCTN B FOPCKUTE
TepUTopMM - AbpXKaBHa M 06LMHCKA COOCTBEHOCT U 3a MON3BAHETO Ha AbpBecuHa 1
HebPBECHW ropcKK NPoAyKTW, Ha TepuTopuaTa Ha TI1 AJ1C "YepHu Slom™ - rp. [Monoso.
B cuna ot 10.10.2024r.

Kat. / CopTuMeHT Mspka SAMHMYHA LigHa .

6e3 44C
N NOTMCTHU
- EAPA CTPOUTEJ/THA O BbPBECVHA
- Tpynu 3a 6uueHe > 30 cm.

BTY. 3efieHa Ayrniacka M3 130,00
BTY CMbpY M3 130,00
BTY Bsn 60p Y 130,00
BTY YepeH 6op M3 120,00
BTY Jpyru M3 130,00
- Tpynu 3a 6udyeHe ot 18 [0 29 cm.

BTY [lyrnaska ena M3 120,00
BTY CMbpY M3 120,00
BTY Bsin 6op M3 120,00
BTY YepeH 6op M3 110,00
BTY [pyru M3 120,00

- CPEAHA CTPOUTEJ/THA ABbPBECVHA
- Tpynu 3a 6uyeHe oT 15 o 17 cm.

BTY. 3e/ieHa flyrnacka M3 100,00
BTY CMbpY M3 100,00
BTY Bsn 60p M3 100,00
BTY YepeH Gop M3 90,00
BTY [pyru M3 100,00
- Apyrun M3

BTY O6/1 rpeau M3 105,00
BTY TexXHOMOrM4YHa AbpBecuHa np.m3 52,00
- QPEBHA CTPOUTE/THA AbPBECVHA

BTY Putnosunum i3

105,00


mailto:dls.cherni_lom@dpshumen.bg

BTY Capbuu

BTY TexHONorMyHa AnpsecuHa
-0bPBA

BTY TeXHO/I0rM4YHa AbpBecuHa
BTY [IbpBa 3a orpes
LWNPOKOJIMCTHN

- Tpynu 3a 6uyeHe > 30 cm.
BTY ByKoBU

BTY Ab60BU

BTY YepBeH ab6

BTY HceH

BTY TOM0M0BM

BTY Jlnna

BTY Bbpba

BTY AKauus

BTY LiepoBu

BTY Peflkv AbpBeCHM BUAOBE
BTY [pyru

- Tpynu 3a 6uyeHe oT 18 10 29 cm.
BTY ByKoBU

BTY [b608K

BTY YepBeH b6

BTY LiepoBu

BTY TONoN0OBM

BTY Jlnna

BTY AKauus

BTY PelKv AbpBECHUN BUA0OBE
BTY HceH

BTY [ negnyms

BTY Tpenetnvka

BTY [pyru

- TyHenHu nognopwu

BTY [pyrun

- CPEAHA CTPOUTEJTHA AbPBECUHA
- Tpynu 3a 6uyeHe ot 15 go 17 cm.
BTY ByKoBU

BTY [b608BK

BTY YepBeH b6

BTY Lleposu

BTY TOMoM0BM

BTY AKaums

BTY Jlnna

BTY HceH

BTY Peflkv AbpBeCHU BUAOBE
BTY [ negnums

M3
np.m3

np.m3
np.m3

M3
M3
M3
M3
M3
M3
m3
M3
M3
M3
M3

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

M3
M3
M3

M3

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

100,00
52,00

52,00
52,00

150,00
190,00
140,00
180,00
110,00
110,00
110,00
130,00
120,00
190,00
120,00

120,00
120,00
120,00
115,00

95,00

95,00
110,00
145,00
145,00
110,00

90,00
115,00

170,00

115,00
115,00
115,00
110,00

90,00
105,00

90,00
135,00
135,00
105,00



BTY pyru
- TexHonornyHa gbpBecuHa

BTY bykoBa

BTY [1b60Ba

BTY fceH

BTY YepBeH b6

BTY ToNoMoBa, NMMNOBa U APYr MEKW LLUMPOKO/IUCTHM
BTY AKauueBsa

BTY LlepoBa

BTY [ negnums

BTY [pyru

- Mpeaun 061K

BTY AKauuesu

BTY Apyru

- MuHHM nognopw

B.T.U. Llep n gp. TB. Wup

B T.Y. b6

BTY AKauus

- Konose 3a 103«

B.T.Y. AKauuesu

B.T.U. Apyrn

- APEBHA CTPOUTEJIHA bPBECVHA
- TexHonornyHa AbLpBecnHa
BTY ByKoBa

BTY [b60Ba

BTY HceH

BTY UepBeH ab6

BTY TononoBsa, MNnoBa 1 Apyrn Mekun LUMPOKOUCTHN
BTY AKauueBsa

BTY LlepoBa

BTY [ negnyms

BTY [pyrn

- MepTeun

BTY AKauuesu

BTY [pyru

- Konose

BTY AKauus

BTY [pyru

- AbPBA

- TexHoNnornyHa gLpBecnHa
BTY ByKoBa

BTY [Ab60Ba

BTY HcCeH

BTY UepBeH AbO

BTY TOMNOMO0BA, IMMOBA 1 APYIN MEKM LLUMPOKO/IUCTHM
BTY AKaunesa

w3

np.m3
np.m3
np.m3
np.m3
np.m3
np.MJ
np.m3
np.m3
np.m3

M3
M3

M3
M3
M3

M3
M3

np.m3
np.m3
np.m3
np.m3
np.m3
np.m3
np.m3
np.m3
np.m3

M3
MJ

M3
M3

np.m3
np.m3
np.m3
np.m3
np.m3
np.m3

110,00

64.00
64,00
64,00
64,00
47,00
53,00
64,00
53,00
64,00

120,00
120,00

120,00
120,00
120,00

120,00
120,00

64,00
64,00
64,00
64,00
47,00
53,00
64,00
53,00
64,00

120,00
120,00

120,00
120,00

64,00
64,00
64,00
64,00
47,00
53,00



BTY LlepoBa

BTY [ negnums

BTY Jpyru

-0O3M

BTY [16081

BTY YepseH Ab6

BTY ByKoBU

BTY HceH

BTY Lleposu

BTY Tonona, J/lnuna,Bbpba
BTY AKauunesa

BTY [pyru

- ibpBa 3a ropeHe

BTY LLIMPOKONUCTHN - MEKMU
BTY LLIMPOKONIUCTHN - TBLPAK
BTY AKaums

- AvpBa 3a ropeHe go 10 cm.
BTY LLIMPOKONNUCTHY - aKaLms U MbXKAPSH

1. APYT
Kar. / CopTHMEHT

TexHoNornyHa ALpBecrHa 1 AbpBa 3a Orpes oT
WrNONUCTHU LbpBECHU BUA0BE HaToBapeH Ha MINC
Ha NpeToBapHa CTaHuma,cekunn 1m
TexHoNornyHa AbLpBecrHa 1 AbpBa 3a Orpes o1
WrNONNCTHU AbPBECHM BUAOBE HaToBapeHu Ha MIC
Ha npeToBapHa CTaHLWA,CeKLMU 2M

TexHonornyHa AbLpBecrHa 1 AbpBa 3a OrpeB OT MeKu
LLUMPOKO/IUCTHW AbPBECHM BNL0BE HATOBapeHU Ha
MIMC Ha npeToBapHa CTaHLuMA, cekumm 1m

TexHonornyHa AbpBecrHa 1 AbpBa 3a OrpeB OT MeKM
LLUMPOKO/IUCTHW AbPBECHW BUAOBE HATOBapeHU Ha
MIC Ha npeToBapHa CTaHLMA, CeKUUnN 2M

TexHoNornyHa AbpBecrHa 1 AbpBa 3a OrpeB OT TBLPAU
LLIMPOKONMUCTHY LbPBECHW BULOBE HATOBAPEHN Ha
MIC Ha npeToBapHa CTaHUuA, cekumm Im

TexHonornyHa AbpBecrHa 1 AbpBa 3a OrpeB OT TBLPAU
LLIMPOKOMUCTHY AbPBECHU BULOBE HATOBAPEHN Ha
MIC Ha npeToBapHa CTaHLUus, CeKunmn 2m

Mspka

TOH

TOH

TOH

TOH

TOH

TOH

np.m3
np.m3
np.m3

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

np.m3
np.m3
np.m3

np.m3

6e3 A4C

64,00
53,00
64,00

110,00
110,00
110,00
110,00
110,00
110,00

95,00
110,00

47,00
64,00

53,00

45,00

EAvHWYHA LieHa 1.

100,00

105,00

100,00

105,00

104,00

105,00



Kart. / CopTumeHT

N NOMNCTH
- IbPBA

BTY [ibpBa
BTY BbpLumHa

LLIVPOKOMUCTHM
- ILPBA

BTY LUI/IpOKO]'II/ICTHI/I - MEKN

BTY LLIMPOKOMNCTHY - TBBPAM
- BbPLLUMNHA

BTY LLIMPOKONMCTHU - MEKM
BTY LLIMPOKOMMCTHM - TBBPAM

Mspka

np.MJ
np.MJ

np.m3
np.m3

np.m3
np.m3

EAVHMYHA LeHa N1B.
6es A4C

19,80
5,40

18,15
27,50

5,40
6,00



IV. CToswa AbpBecrHa Ha KopeH (hpaHko cednwe) - un. 71, an. 1, 1. 7
MecTHO HaceneHue

Kar. / CopTMeHT Msipka EavHnyHa LeHa ne.

6e3 A4C
LLIMPOKOJTINCTHI
- EAPA CTPOUTEJTHA ABbPBECHA

- Tpynu 3a 6uyeHe oT 18 [0 29 cwm.

BTY ByKoBK M3 80,00
BTY [b608BK M3 80,00
BTY Lleposu M3 75,00
BTY TorMo/0BM M3 55,00
BTY Jlvna M3 55,00
BTY AKaLlus M3 70,00
BTY Pefikv AbpBeCcHU BUAOBe M3 105,00
BTY fceH M3 105,00
BTY [pyru i 75,00

- CPEAHA CTPOUTEJ/THA ABbPBECUHA

- TexHonornyHa gbpBecuHa

BTY LLUIMPOKONIUCTHY - MEKM np.m3 23,00
BTY LLINPOKONNCTHYM - TBBPAK np.m3 36,00
- APEBHA CTPOUTEJTHA ObPBECVHA

- TexHonornyHa AbpBecrHa

BTY LLIMPOKONUCTHU - MEKM np.m3 23,00
BTY LLIMPOKONNCTHM - TBBLPAM np.m3 36,00
-O0bPBA 3A TOPEHE
BTY LLIMPOKONNCTHN - MEKM np.m3 23,00
BTY LLIMPOKONNCTHN - TBLPAU np.m3 36,00
BTY AKauus np.m3 29,00
/
¢t.57 om STAD
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